[image: image1.png]

УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        09.09.2019г.                          с. Усть-Яруль                                      №  112
     О внесении изменений в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 17.10.2013 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Ярульском сельсовете»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь   Уставом Усть-Ярульского сельсовета, Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 17.10.2013 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Ярульском сельсовете» следующие изменения:

абзац 4 статьи 27 изложить в следующей редакции:

«Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, за исключением межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета М.Д. Дезиндорф.
      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Усть-Ярульский вестник».
                     Глава сельсовета                                              М.Д. Дезиндорф

    Председатель  сельского Совета                                             Л.Л. Пекки